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23. DRŽAVNO PRVENSTVO V



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 97 97 99 98 391 100 100 99 100 399 93 96 95 97 381 1171

2 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač             
Turnišče

99 99 96 99 393 99 100 97 97 393 96 97 93 96 382 1168

3 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 94 97 99 97 387 100 100 99 98 397 95 95 95 96 381 1165

4 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 94 97 91 94 376 97 98 99 96 390 93 89 91 91 364 1130

5 KALIN Marjan SD Dušan Poženel           
Rečica

91 94 87 89 361 96 94 97 99 386 88 90 89 91 358 1105

IK PINTER Franc ZŠIS 95 96 97 94 382 94 97 97 97 385 95 91 89 93 368 1135

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 KANDARE Erik  1997 SD Cerknica 93 98 97 94 382 96 99 99 97 391 91 92 89 91 363 1136

2 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 90 89 88 94 361 93 98 97 97 385 86 86 83 93 348 1094

3 KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 88 95 89 95 367 93 95 98 96 382 80 91 88 83 342 1091

4 PETELINEK Jaka  1997 SD Slovenske Konjice 88 84 89 88 349 92 97 97 94 380 77 79 85 88 329 1058

5 LEŠEK Aljaž 1997 SD Grosuplje 71 71 0 0 DNF

6 IVANC Staš  1997 SD Grosuplje 0 0 0 DNS

Mesto Priimek in ime Društvo

1 KADUNC Maj  1998 SD Grosuplje 67 75 64

2 RUS Timotej Tim  1999 SK Brežice 65 79 61

3 KOŠIR Timotej  1999 SD Železniki 78 76 51

4 GAŠPERIČ David  1999 SD Grosuplje 61 85 51

5 FRELIH Rok  2000 SD Železniki 58 55 51

6 TOMAT Tilen  1998 SD Grosuplje

Mesto Priimek in ime Društvo

1 DVORŠAK Živa SD Olimpija 96 94 190 99 98 197 97 93 190

2 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 94 96 190 98 97 195 93 84 177

3 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 79 89 168 99 100 199 93 90 183

4 MELE Vesna SD TSO Ormož 88 87 175 97 95 192 87 91 178

5 KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel           
Rečica

87 88 175 96 92 188 88 92 180 ML

6 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 88 89 177 95 95 190 88 85 173 ML

7 KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož 83 85 168 90 98 188 88 93 181

8 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 82 75 157 93 96 189 79 71 150

Mesto Priimek in ime Društvo

1 ŠPINDLER Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 78 82 78

2 HRAŠOVEC Urška  1999 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

80 72 73

3 SLAK Rebeka  1999 SD Grosuplje 74 80 52

4 PREZELJ Anja  2000 SD Železniki 69 82 49

5 MEDVED Teja  2001 SD Železniki 67 67 65

6 SEDEJ Nika  2000 SD Grosuplje
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 100 100 100 99 100 99

2 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 98 97 99 100 100 100

3 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 97 99 98 99 98 98

4 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač             
Turnišče

95 97 98 99 96 100

5 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 100 97 98 97 96 97

6 MAUČEC Gregor SD Štefan Kovač             
Turnišče

97 98 98 99 97 95

7 KANDARE Damijan SD Cerknica 95 98 96 100 99 95

8 HORVAT Tadej SD TSO Ormož 98 96 96 99 97 96

9 ŽELEZNIK Jernej SD Olimpija 99 95 96 97 96 97

10 KALIN Marjan SD Dušan Poženel           
Rečica

97 94 97 97 95 97

11 MAUČEC Uroš SD Štefan Kovač             
Turnišče

97 97 99 94 94 96

12 BERNOT Gašper SD Triglav Javornik 92 97 98 97 96 95

13 PETERNEL Andrej SD Gorenja vas 95 98 95 95 96 95

14 PODJED Nejc SD Preddvor 95 96 98 92 94 93

15 ROT Dane SD Predoslje 93 89 94 91 97 96

16 UMNIK Jani SD Predoslje 94 95 93 94 85 98

17 JERAM Jože SD Celje 98 95 92 90 92 90

18 ŠUŠTAR Jani SD Železniki 95 91 90 93 87 91

IK PINTER Franc ZŠIS 96 94 95 98 97 98

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 KANDARE Erik  1997 SD Cerknica 97 100 99 99 96 97

2 PETELINEK Jaka  1997 SD Slovenske Konjice 95 96 94 98 97 96

3 ŽALIK Tadej  1994 SD Štefan Kovač             
Turnišče

93 94 96 97 96 98

4 KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 95 95 95 95 97 96

5 PRESTEREL Anže  1994 SD Triglav Javornik 96 95 96 93 96 96

6 KELENC Žan  1996 SD Črenšovci 92 98 95 96 96 95

7 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 97 93 97 90 92 97

8 LEŠEK Aljaž  1997 SD Grosuplje 95 91 96 95 94 92

9 PERNAT Aleš  1995 SD Kidričevo 93 93 93 94 93 94

10 FINK Domen  1993 SD Preddvor 89 92 97 90 89 95

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 MIHELČIČ Tilen  1997 SD Predoslje 96 98 95 96 95 97

2 KOMAR Vid  1996 SD Radovljica 94 97 93 95 96 92

3 BORIČ Peter  1997 SD Radovljica 93 95 93 90 93 95

4 TEMENT Jan  1996 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

91 87 93 93 91 91

5 PODJED Luka  1996 SD Preddvor 94 90 87 87 79 92

6 ZIHERL Rok  1996 SD Grosuplje

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 CICMANOVIČ Zimet Ivo  2000 SD Kidričevo 79 87 88

2 PIVK Matevž  1999 SD Triglav Javornik 79 83 83

3 SADEK Leon  2002 SD Slovenske Konjice 82 86 77

4 MATEK Nik  2002 SD Dušan Poženel           
Rečica

87 76 81
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5 JAKOPIČEK Patrik  2000 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

83 71 86

6 KEBER Matej  1999 SD Slovenske Konjice 76 83 77

7 ZAJAMŠEK Aljaž  1999 SD Dolič 74 80 81

8 PLANKO Blaž  1998 SD Dušan Poženel           
Rečica

80 81 72

9 KADUNC Maj  1998 SD Grosuplje 69 77 85

10 GAŠPERIČ David  1998 SD Grosuplje 73 76 81

11 MRGOLE Patrik  2002 SD Dušan Poženel           
Rečica

84 66 80

12 FISTER Patrick  2000 SD Radovljica 68 77 83

13 RUS Timotej Tim  1999 SK Brežice 69 77 82

14 MATEK Sergej 1999 SD Dušan Poženel           
Rečica

73 78 76

15 SENIČ Blaž  1999 SD Dolič 78 67 79

16 ALBREHT Tine  2001 SD Radovljica 76 74 69

17 ŠUPERGER Amadej  1999 SD Slovenske Konjice 76 65 77

18 FRELIH Rok  2000 SD Železniki 72 73 67

19 VERBOTEN Blaž  1999 SD Dolič 72 70 69

20 RIZMAL Tomaž  2001 SD Dušan Poženel           
Rečica

75 65 67

21 GOJKOŠEK Žan  1999 SD Kidričevo 74 63 58

22 JALEN Aljaž  2001 SD Radovljica 64 66 52

23 SLAK Amadej  2000 SD Grosuplje 59 57 49

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 DVORŠAK Živa SD Olimpija 98 99 97 98 95 97

2 MELE Vesna SD TSO Ormož 96 97 99 94 97 99

3 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 98 98 97 96 96 95

4 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 97 97 95 96 98 96

5 MUHIČ Barbara SD TSO Ormož 92 95 94 96 97 96

6 KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož 93 96 97 95 94 94

7 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 93 90 87 84 85 88

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 97 97 97 95 97 97

2 POGAČAR PREŠEREN Nika  1997 SD Radovljica 88 94 93 95 94 94 K

3 KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel           
Rečica

96 94 88 92 94 92

4 STRNAD Adrijana  1997 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

89 95 93 95 91 92 K

5 REBERNIK Polona  1993 SD Predoslje 90 92 91 90 94 88

6 BUČAK Nastja  1997 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

87 92 93 90 92 88 K

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 PREZELJ Anja  2000 SD Železniki 83 87 84

2 ŠPINDLER Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 89 84 81

3 FEVŽER Katarina  2001 SD Slovenske Konjice 76 83 82

4 SLAK Rebeka  1999 SD Grosuplje 71 79 89

5 MEDVED Teja  2001 SD Železniki 73 76 76

6 HRAŠOVEC Urška  1999 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

74 77 73

7 RUTNIK Špela  2000 SD Dolič 72 69 75

8 LENARČIČ Nikita  2001 SD I. Pohorski bataljon 
Ruše

76 74 65

9 DEŽELAK Lucija  2000 SD Dušan Poženel           
Rečica

80 67 65
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Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD OLIMPIJA 299 292 294 293 292 293 1763

DEBEVEC Rajmond 100 100 100 99 100 99 598

GOTOVINA Gregor 100 97 98 97 96 97 585

ŽELEZNIK Jernej 99 95 96 97 96 97 580

2 SD ŠTEFAN KOVAČ                    
TURNIŠČE

289 292 295 292 287 291 1746

MARKOJA Robi 95 97 98 99 96 100 585

MAUČEC Gregor 97 98 98 99 97 95 584

MAUČEC Uroš 97 97 99 94 94 96 577

Mesto 1 2 3

1 SD DUŠAN POŽENEL                 
REČICA

244 220 237

MRGOLE Patrik  2002 84 66 80

MATEK Sergej 1999 73 78 76

MATEK Nik  2002 87 76 81

2 SD SLOVENSKE KONJICE 234 234 231

KEBER Matej  1999 76 83 77

SADEK Leon  2002 82 86 77

ŠUPERGER Amadej  1999 76 65 77

3 SD DOLIČ 224 217 229

SENIČ Blaž  1999 78 67 79

ZAJAMŠEK Aljaž  1999 74 80 81

VERBOTEN Blaž  1999 72 70 69

4 SD RADOVLJICA 208 217 204

FISTER Patrick  2000 68 77 83

JALEN Aljaž  2001 64 66 52

ALBREHT Tine  2001 76 74 69

5 SD GROSUPLJE 201 210 215

KADUNC Maj  1998 69 77 85

GAŠPERIČ David  1998 73 76 81

SLAK Amadej  2000 59 57 49

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 283 283 279 275 277 278 1675

VERNIK Petra 97 97 95 96 98 96 579

KUHARIČ Urška 93 96 97 95 94 94 569

KERČMAR Marija 93 90 87 84 85 88 527

Mesto Društvo Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 1583

VERNIK Petra 550

KUHARIČ Urška 537

KERČMAR Marija 496
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 IVANC Rok SD Grosuplje 95 90 88 92 92 92 549

2 IVANC Franci SD Grosuplje 91 91 89 93 91 89 544

3 BUČAN Simon SD Kopačevina                         Škofja Loka Trata 90 93 91 90 91 88 543

4 TKALEC Peter SD Dušan Poženel            Rečica 87 87 88 93 90 89 534

5 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 91 88 87 90 90 88 534

6 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič                  Miklavž 89 87 89 89 93 87 534

7 HODŽIČ Emerik IX. Korpusa Piran 91 79 89 90 92 92 533

8 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel            Rečica 85 87 92 92 88 87 531

9 KUNŠEK Blaž SD Marok Sevnica 89 85 90 89 84 93 530

10 PŠAJD Ludvik ml. SD Juršinci 92 85 89 89 87 87 529

11 JENKO Peter SD Kopačevina                         Škofja Loka Trata 82 96 89 88 93 81 529

12 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič                  Miklavž 90 88 87 88 88 87 528

13 TOMAŠEVIČ Klemen SD Železniki 90 89 83 84 89 88 523

14 PUČKO Rok SD Juršinci 78 89 83 90 87 91 518

15 MOLEH Miroslav SD Juršinci 85 81 85 88 85 88 512

16 SIMONIČ Simon SD Jože Kerenčič                  Miklavž 90 81 86 84 81 86 508

17 SAJOVIC Damjan SD Dušan Poženel            Rečica 83 88 82 87 77 90 507

18 LJUBIČ Cveto SD Slovenske Konjice 82 85 85 82 84 85 503

19 HABJAN Žiga SD Grosuplje 83 85 82 90 76 86 502

20 MOHORKO Uroš SD Kidričevo 78 82 81 88 87 82 498

21 KOVAČ Uroš SD Dušan Poženel            Rečica 78 84 82 86 86 82 498

22 SEČEN Tadej SK Brežice 81 87 81 79 88 80 496

23 MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič                  Miklavž 90 77 81 84 83 80 495

24 CENTA Albin SK Moris                       Kočevska Reka - Kočevje 77 81 88 82 77 89 494

25 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 84 81 82 83 81 83 494

26 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 81 81 81 81 82 86 492

27 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač                      Turnišče 84 85 74 81 81 82 487

28 DJURAN Miloš SD Kopačevina                         Škofja Loka Trata 84 78 81 77 82 81 483

29 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič                  Miklavž 84 76 74 77 71 80 462

30 LAMOT Jura SD Kidričevo 77 76 79 68 78 83 461

31 BENKO Ivan SK Moris                       Kočevska Reka - Kočevje 70 78 70 82 70 81 451

32 MRKUN Janez SK Moris                       Kočevska Reka - Kočevje 64 56 76 66 60 71 393

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 STOJAK Sašo  1995 SK Ptuj 73 88 84 89 88 91 513

2 REPIČ Rožle  1993 SD Kamnik 82 79 83 86 84 85 499

3 RUPARČIČ Rok  1999 SK Moris                       Kočevska Reka - Kočevje 90 86 83 74 82 80 495 K

4 DRUZOVIČ Ivan  1994 SD Juršinci 78 83 82 78 85 84 490

5 KEKEC David  1994 SD Juršinci 76 84 76 86 82 80 484

6 ROŽMAN David  1997 SK Brežice 85 72 82 76 80 81 476 K

7 ŠIREC Tadej  1998 SK Ptuj 78 80 79 83 77 74 471 K

8 REPIČ Rok  1997 SD Juršinci 63 67 74 67 69 67 407

23. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola - ČLANI

MK pištola - MLADINCI



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD GROSUPLJE 270 262 259 268 264 264 1587

JEROVŠEK IGNAC 84 81 82 83 81 83 494

IVANC Franci 91 91 89 93 91 89 544

IVANC Rok 95 90 88 92 92 92 549

2 SD DUŠAN POŽENEL                   REČICA 255 262 262 272 255 266 1572

TKALEC Peter 87 87 88 93 90 89 534

BRUNŠEK Andrej 85 87 92 92 88 87 531

SAJOVIC Damjan 83 88 82 87 77 90 507

3 SD JOŽE KERENČIČ                        MIKLAVŽ 269 256 262 261 262 260 1570

SIMONIČ Boštjan 89 87 89 89 93 87 534

SIMONIČ Simon 90 81 86 84 81 86 508

CIGLARIČ Aleksander 90 88 87 88 88 87 528

4 SD JURŠINCI 255 255 257 267 259 266 1559

MOLEH Miroslav 85 81 85 88 85 88 512

PŠAJD Ludvik ml. 92 85 89 89 87 87 529

PUČKO Rok 78 89 83 90 87 91 518

5 SD KOPAČEVINA                ŠKOFJA LOKA 
TRATA

256 267 261 255 266 250 1555

JENKO Peter 82 96 89 88 93 81 529

BUČAN Simon 90 93 91 90 91 88 543

DJURAN Miloš 84 78 81 77 82 81 483

6 SD KIDRIČEVO 236 239 241 237 247 251 1451

MOHORKO MATEVŽ 81 81 81 81 82 86 492

MOHORKO UROŠ 78 82 81 88 87 82 498

LAMOT JURA 77 76 79 68 78 83 461

7 SK MORIS                                     KOČEVSKA 
REKA - KOČEVJE

77 81 88 82 77 89 1338

CENTA Albin 77 81 88 82 77 89 494

BENKO Ivan 70 78 70 82 70 81 451

MRKUN Janez 64 56 76 66 60 71 393

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD JURŠINCI 217 234 232 231 236 231 1381

DRUZOVIČ Ivan  1994 78 83 82 78 85 84 490

KEKEC David  1994 76 84 76 86 82 80 484

REPIČ Rok  1997 63 67 74 67 69 67 407

Delegat SZS
MIKOLIČ Alojz

23. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola - ČLANI EKIPNO

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                         

MK pištola - MLADINCI EKIPNO

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja
   VALANT Elvira


